2024/3/4 下午1:12 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp 1/1

公布期間：113-03-04 ～ 113-04-04 上一筆 (1/50) 下一筆

創稿文號：1131400040 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1130001974 收發日期： 113-03-04

分類號： 02020400 保存年限： 3

承辦單位： 課務組 承辦人： 王依雯

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健教字第1130001974號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校113年4月27日、4月28日課程因配合辦理四技二專及二技統一入學測驗，當
日課程相關事宜。

依據： 113年2月26日臺教技(一)字第1130019792號函

公告事項： 一、113學年度四技二專及二技統一入學測驗於113年4月27日、4月28日(星期六、日)
舉行，本校為分區考場。依據教育部來函暨配合考場作業，測驗當日停止校園相關
場地之授課，該日課程請授課教師自行彈性調整。
二、當週113年4月22日至113年4月28日為本校期中考週，原113年4月27日提前至113
年4月20日考試、原113年4月28日提前至113年4月21日考試。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：機關全體

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2FMFyHLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=765717C&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWzFMR2FMJ2Gybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=74A6618&IsTable=